
HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
30/09/2024 01/10/2024 02/10/2024 03/10/2024 04/10/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13123 Qualitat i Innovació Alimentària

4

JORNADA QIA

ACOLLIDA QIA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
07/10/2024 08/10/2024 09/10/2024 10/10/2024 11/10/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13123 Qualitat i Innovació Alimentària

5

QIA QIA QIA

QIA QIA QIA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
14/10/2024 15/10/2024 16/10/2024 17/10/2024 18/10/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13123 Qualitat i Innovació Alimentària

6

QIA QIA QIA

QIA QIA QIA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
21/10/2024 22/10/2024 23/10/2024 24/10/2024 25/10/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13123 Qualitat i Innovació Alimentària

7

QIA QIA QIA

QIA QIA QIA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
28/10/2024 29/10/2024 30/10/2024 31/10/2024 01/11/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13123 Qualitat i Innovació Alimentària
13124 Seguretat Alimentària

SA

SA

8

QIA QIA

QIA SA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
04/11/2024 05/11/2024 06/11/2024 07/11/2024 08/11/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
QIA

17:10-18:00
Examen

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13123 Qualitat i Innovació Alimentària
13124 Seguretat Alimentària
13125 Alimentació i Salut

SA

9

AS SA

AS SA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
11/11/2024 12/11/2024 13/11/2024 14/11/2024 15/11/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
QIA

17:10-18:00
Recuperació

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13123 Qualitat i Innovació Alimentària
13124 Seguretat Alimentària
13125 Alimentació i Salut

10

AS SA SA

AS SA SA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
18/11/2024 19/11/2024 20/11/2024 21/11/2024 22/11/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13124 Seguretat Alimentària
13125 Alimentació i Salut

11

AS SA AS

AS SA SA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
25/11/2024 26/11/2024 27/11/2024 28/11/2024 29/11/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
SA

17:10-18:00
Examen

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13124 Seguretat Alimentària
13125 Alimentació i Salut

SA

12

AS SA

AS SA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
02/12/2024 03/12/2024 04/12/2024 05/12/2024 06/12/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13124 Seguretat Alimentària
13125 Alimentació i Salut

SA

SA

13

AS SA

AS SA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
09/12/2024 10/12/2024 11/12/2024 12/12/2024 13/12/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50 SA            Grup 
A

SA            Grup 
B

AS

17:10-18:00 Aula 
Informàtica

Aula 
Informàtica

Examen

18:10-19:00 SA            Grup 
A

SA            Grup 
B

19:10-20:00 Aula 
Informàtica

Aula 
Informàtica

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13124 Seguretat Alimentària
13125 Alimentació i Salut

14



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
16/12/2024 17/12/2024 18/12/2024 19/12/2024 20/12/2024

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
SA

17:10-18:00
Examen

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13124 Seguretat Alimentària
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

15

ITEA ITEASIA

FDDFDD



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
06/01/2025 07/01/2025 08/01/2025 09/01/2025 10/01/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

16



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
13/01/2025 14/01/2025 15/01/2025 16/01/2025 17/01/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
AS

17:10-18:00
Recuperació

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13125 Alimentació i Salut
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

SIAFDD FDD

17

SIAITEA ITEA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
20/01/2025 21/01/2025 22/01/2025 23/01/2025 24/01/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
SA

17:10-18:00
Recuperació

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13124 Seguretat Alimentària
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

18

FDD ITEA FDD

ITEA FDD SIA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
27/01/2025 28/01/2025 29/01/2025 30/01/2025 31/01/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

19

FDD

FDDITEA

ITEASIA

ITEA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
03/02/2025 04/02/2025 05/02/2025 06/02/2025 07/02/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

20

ITEAFDD ITEA

SIAITEA FDD



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
10/02/2025 11/02/2025 12/02/2025 13/02/2025 14/02/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

21

FDDSIAFDD

FDDITEAITEA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
17/02/2025 18/02/2025 19/02/2025 20/02/2025 21/02/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

22

SIAITEAITEA

ITEAITEAFDD



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
24/02/2025 25/02/2025 26/02/2025 27/02/2025 28/02/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
ITEA

17:10-18:00
Examen

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris
13129 Desenvolupament de Prototips

SIA

23

ITEA FDD

FDD DP



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
03/03/2025 04/03/2025 05/03/2025 06/03/2025 07/03/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
FDD

17:10-18:00
Examen

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris
13129 Desenvolupament de Prototips

24

FDD

ITEA

SIA

DPITEA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
10/03/2025 11/03/2025 12/03/2025 13/03/2025 14/03/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris
13129 Desenvolupament de Prototips

SIA

ITEA DP

25

ITEA

ITEAFDD



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
17/03/2025 18/03/2025 19/03/2025 20/03/2025 21/03/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

26

ITEAFDD FDD

SIAITEA ITEA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
24/03/2025 25/03/2025 26/03/2025 27/03/2025 28/03/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris
13129 Desenvolupament de Prototips

27

ITEAITEA DP

FDDFDD DP



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
31/03/2025 01/04/2025 02/04/2025 03/04/2025 04/04/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
SIA

17:10-18:00
Examen

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris
13129 Desenvolupament de Prototips

28

DP

ITEA DP

FDD

FDD



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
07/04/2025 08/04/2025 09/04/2025 10/04/2025 11/04/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

29

FDD

FDD FDD

ITEA

ITEA

FDD



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
21/04/2025 22/04/2025 23/04/2025 24/04/2025 25/04/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
SIA

17:10-18:00
Recuperació

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13127 Sostenibilitat en la Indústria Alimentària
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

30

ITEA FDD

FDD ITEA



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
28/04/2025 29/04/2025 30/04/2025 01/05/2025 02/05/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50

17:10-18:00

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris
13129 Desenvolupament de Prototips

31

FDD DP

DP DP



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
05/05/2025 06/05/2025 07/05/2025 08/05/2025 09/05/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
ITEA

17:10-18:00
Examen

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments
13129 Desenvolupament de Prototips

32

DP

DP



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
12/05/2025 13/05/2025 14/05/2025 15/05/2025 16/05/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
FDD

17:10-18:00
Examen

18:10-19:00

19:10-20:00

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris

33



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
19/05/2025 20/05/2025 21/05/2025 22/05/2025 23/05/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
ITEA

17:10-18:00
Recuperació

18:10-19:00
ITEA

19:10-20:00
Recuperació

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13126 Innovació en Tecnologies d'Elaboració d'Aliments

34



HORARI
Horaris MGIIA 24-25

  

12/06/2024

Dilluns Dimarts Dimecres Dijous Divendres
26/05/2025 27/05/2025 28/05/2025 29/05/2025 30/05/2025

8:00-8:50

9:00-9:50

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-13:00

13:10-14:00

15:00-15:50

16:00-16:50
FDD

17:10-18:00
Recuperació

18:10-19:00
FDD

19:10-20:00
Recuperació

20:10-21:00

Aula 4.1.03

Codi Assignatura
13128 Formulació, Disseny i Desenvolupament de Productes Alimentaris
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